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Kallbäckin kiertoliittymä sijaitsee S 17 E asemakaava-alueella, joka on 
saanut lainvoiman 21.7.2021. Kallbäckin kiertoliittymän rakentaminen 
sujuvoittaa risteyksen liikennöintiä, vähentää jonottamista ruuhka-aikoina, 
sekä parantaa liikenneturvallisuutta risteyksessä. 
Risteyksen kautta kulkee erityiskuljetusreitti. Uusi Porvoontie on osa 
erikoiskuljetuksen runkoreittiä ja Söderkullantie on erikoiskuljetuksen 
muuta reittiä. Erikoiskuljetusreitit on huomioitu yliajettavilla reunakivillä ja 
liikenteenjakajilla. 
Kiertoliittymmän eteläpuolella, Eriksnäsin risteysalueella parannetaan 
jalankulun ja pyöräilyn liikenneturvallisuutta, lisäämällä risteysalueelle 
jalkakäytävä, sekä yhdistetty jalankulku- ja pyörätie. 
 
Kallbäckin kiertoliittymän rakentamiseen oli alun perin varattu määrärahat  
vuodelle 2021. Määrärahat siirrettiin vuodella eteenpäin tehtäessä 
investointiohjelmaan säästöjä yhteensä yli neljän miljoonan edestä. Nyt 
hankkeelle on määrärahat vuoden 2022 talousarviossa. 
Hankkeen kustannusarvion perusteella hanke on budjetissa. 
 
Katusuunnitelmat on tehnyt Ramboll Oy, Sipoon kunnan Katu- ja 
Viheryksikön toimesta ja ne on esitetty liitteissä 1-3. 

Katusuunnitelmaehdotus pidetään maankäyttö- ja rakennusasetuksen     
43 §:n mukaisesti julkisesti nähtävänä Sipoon kunnassa kahden viikon 
ajan osoitteessa Lukkarinmäentie 2, toimiston aukioloaikoina sekä kunnan 
kotisivuilla. Mahdolliset katusuunnitelmaa koskevat muistutukset on 
toimitettava nähtävilläoloaikana Sipoon kunnan tekniselle valiokunnalle, PL 
7, 04131 SIPOO, tai kirjaamo(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää asettaa Kallbäckin kiertoliittymän  
katusuunnitelmat nähtäville. 
Pykälä tarkistetaan välittömästi.  
 
Tekniska utskottet beslutar lägga fram gatuplanerna för rondellen i 
Kallbäck. 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
Pykälä tarkistettiin välittömästi.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.  
Paragrafen justerades omedelbart. 


